（表）

様式（第３条関係）

十日町市地籍調査成果品閲覧・交付申請書

年   月   日

十日町市長  様

十日町市地籍調査成果品閲覧・交付に関する事務取扱要綱第３条の規定により、次のとお

り申請します。

該当種別に☑してください

申請理由
□分筆測量のため □境界測量のため □境界復元のため

□その他（                         ）

必要とする土地の地番をご記入ください。（複数筆ある場合は、裏面を使用してください。）

土地の表示 十日町市

該当種別に☑してください。

申請する成果の種類
閲 覧

（１回 350円）

交 付

（１枚（A3）350円）
計

□ 地籍図 回 枚 円

□ 地籍集成図 回 枚 円

□ 筆界点番号図 回 枚 円

□ その他（筆界点座標値） 回 枚 円

□ その他（調査台帳情報） 回 枚 円

□ その他（      ） 回 枚 円

※ 手数料免除の有無   有 ・ 無 合計金額 円

 ※ 成果品の閲覧及び写し交付は、地籍調査時点での資料のみ行うことができます。

 ※ 筆界点座標値・調査台帳情報は、地籍集成図又は筆界点番号図に添付する形での交付

となります。

 ※ 地籍図・地籍集成図は、法務局にて成果が交付されるまでの間、交付します。

申請者

（来庁された方）

住所

氏名

連絡先

（裏）

土地の表示

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

十日町市

手数料免除の該当事項

１ 法令の規定によるもの ※法令を提示してください。

２ 生活保護法の適用を受けている者等からの請求

３ 官公署からの請求

４ 公用での使用

５ その他、市長が必要であると認めたもの

                      ※

取扱者名 手数料